

Tekni-Fi ApS

Frederiksberg Allé 52 st.
1820 Frederiksberg C
CVR-nr. 28 67 77 58

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Klaus Reibke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tekni-Fi ApS Frederiksberg Allé 52 st. 1820 Frederiksberg C
	Telefon: 33250620
	CVR-nr.: 28 67 77 58
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Reibke
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Reibke Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg, servicering og reparationer af eksklusivt HIFI-udstyr samt dertil beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer, at selskabet er i stand til at reetablere anpartskapitalen via fremtidig indtjening, subsidiært ved konvertering af gæld til anpartshaver og tilknyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 131.932 kr. mod 45.208 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.415 kr. mod 11.665 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift de kommende år, subsidiært ved konvertering af gæld til anparter og tilknyttede virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	131.932	45.208
2 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	131.932	45.208
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.773	0
Andre finansielle indtægter	9.623	10.820
3 Øvrige finansielle omkostninger	-106.913	-66.605
Resultat før skat	38.415	-10.577
4 Skat af årets resultat	0	22.242
Årets resultat	38.415	11.665
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.415	11.665
Disponeret i alt	38.415	11.665

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.112.142	3.785.611
Varebeholdninger i alt	<u>4.112.142</u>	<u>3.785.611</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	324.451	452.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	255.677	238.425
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.897
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.332</u>
Tilgodehavender i alt	<u>580.128</u>	<u>697.704</u>
Likvide beholdninger	<u>5.514</u>	<u>66.001</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.697.784</u>	<u>4.549.316</u>
Aktiver i alt	<u>4.697.784</u>	<u>4.549.316</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.247.149	-1.285.564
Egenkapital i alt	-1.122.149	-1.160.564
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.870	15.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser	329.998	976.297
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.444.129	3.834.905
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	626.031	624.782
Anden gæld	411.905	258.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.819.933</u>	<u>5.709.880</u>
Gældsforpligtelser i alt	5.819.933	5.709.880
Passiver i alt	4.697.784	4.549.316

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-1.297.229	-1.172.229
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.665	11.665
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-1.285.564	-1.160.564
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.415	38.415
	125.000	-1.247.149	-1.122.149

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen forventer, at selskabet er i stand til at reetablere anpartskapitalen via fremtidig indtjening, subsidiært ved konvertering af gæld til anpartshaver og tilknyttede virksomhed.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.271	58.399
Andre finansielle omkostninger	<u>35.642</u>	<u>8.206</u>
	<u>106.913</u>	<u>66.605</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2.332
Årets regulering af udskudt skat	0	-4.897
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-15.013</u>
	<u>0</u>	<u>-22.242</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reikbe Holding ApS, CVR-nr. 28714432, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
